Αναθέτουσα Αρχή.
Δήμος Νίκαιας-Αγ. Ι. Ρέντη, οδός Π. Τσαλδάρη 10,Νίκαια, Τ.Κ. 18450, τηλ. 213-2075320 & -329,      
Fax 213-2075328, ιστοσελίδα www.nikaia-rentis.gov.gr.

2. Προϋπολογισμός. 
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται και δεν θα ξεπεράσει το ποσό των € 119.943,76                          
(Εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τριών ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών) 
συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%.

3. Διάρκεια σύμβασης. 
Η διάρκεια υλοποίησης της σύμβασης ορίζεται  σε ένα (1) έτη από την υπογραφή της 
Σύμβασης.

4. Διαδικασία ανάθεσης, διαδικασία αξιολόγησης και κριτήρια επιλογής του αναδόχου.